
                                         UCHWAŁA  NR XLVII/358/2010            
                                       RADY GMINY PABIANICE
                                       z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w załączniku Nr 13  do  Uchwały Nr XLII/312/2010 r. Rady Gminy Pabianice   
z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2010 r.   

                      
  Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009
r. Nr 52, poz. 420,Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1 i
art. 217 ust.1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
157, poz. 1240)   
 Rada Gminy Pabianice   
                        uchwala, co następuje :   

§ 1.   Dokonać zmian w Załączniku Nr 13 do Uchwały Nr XLII/312/2010 r. Rady Gminy    
Pabianice  z dnia 27 stycznia 2010 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                                            Załącznik Nr 1   
                                                                                                 do Uchwaly Nr XLVII/358/2010

                                                                                                 Rady Gminy Pabianice
                                                                                                z dnia 23 czerwca 2010 r.

Tabela Nr 12. Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego - Publicznego Zakładu Opieki
                        Zdrowotnej w Petrykozach na okres od 1.01.2010 r. do 31.12.2010 r.

Rozdz. Rodz. § Tre ść     Plan
Przychody        1.067.000

851 Ochrona zdrowia    1.067.000     
85121 Lecznictwo ambulatoryjne    1.067000

0830 Wpływy z usług       728.000
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład

budżetowy
      339.000

Koszty

851 Ochrona zdrowia    1.067.000
85121 Lecznictwo ambulatoryjne  1.067.000

- Wynagrodzenia i składki     850.000
- Wydatki na zadania statutowe     217.000


